ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER DE TANGARÁ DA SERRA

COLEGIADO REGIONAL

Edital de Membro do Colegiado Regional do Campus de Tangará da Serra                                                            Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 AO EDITAL Nº 001/2018 – CAMPUS

UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER DE TANGARÁ DA

SERRA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão Eleitoral Nomeado pelo Ato de Designação ATO DE

DESIGNAÇÃO Nº 001/COLEGIADO REGIONAL/2018, no uso de suas atribuições legais,

decide PRORROGAR o prazo para inscrição do processo eleitoral referente ao Edital nº

001/2018 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER DE

TANGARÁ DA SERRA, o qual fica alterado para a data abaixo relacionada, ficando

inalterados os demais itens do Edital.

Art. 1º. Fica alterada a data final para Inscrição até o dia 05 de novembro de

2018.

Onde se Lê:

1.2. As inscrições dos candidatos serão realizadas junto à Comissão Eleitoral, instalada no

Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra, sito à Avenida Inácio

Bitencourt Cardoso, s/nº.– Bairro; Jardim Aeroporto, Tangará da Serra – MT, na Supervisão de

Aquisições, no período de 29 de outubro à 01 de novembro de 2018, das 08h ás 11h e das 14h às

17h..

Leia-se:

1.2. As inscrições dos candidatos serão realizadas junto à Comissão Eleitoral, instalada no

Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra, sito à Avenida Inácio

Bitencourt Cardoso, s/nº.– Bairro; Jardim Aeroporto, Tangará da Serra – MT, na Supervisão de

Aquisições, no período de 29 de outubro à 05 de novembro de 2018, das 08h ás 11h e das 14h

às 17h..

Tangará da Serra/MT, 01 de novembro de 2018.

Isais Munis Batista

Presidente da Comissão Eleitoral